
Uchwała Nr XXIII/178/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 

 

 w sprawie: uchwalenia Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Karczew 

           na lata 2004 - 2011 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. 

zm.), art. 14 ust.1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. z 

2001r. Nr 62, poz.628 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu uregulowania gospodarki odpadami na terenie Gminy Karczew 

przyjmuje się Plan Gospodarki Odpadami dla Gminy Karczew na lata 2004 - 

2011 stanowiący  załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Projekt planu uzyskał pozytywną opinię Zarządu Województwa Mazowieckiego 

oraz Zarządu Powiatu Otwockiego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

   

 Przewodniczący 
                                                                                                   Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                      mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
              U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Zgodnie  ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz.628 z 

późn. zm.) opracowanie planu gospodarki odpadami jest obowiązkiem Gminy. 

Działając zgodnie z ww. ustawą Gmina Karczew zleciła wykonanie ww. planu 

Przedsiębiorstwu  Geologicznemu „POLGEOL” S.A. z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Berezyńskiej 39. Plan gospodarki odpadami dla Gminy Karczew na lata 2004 - 

2011 został opracowany zgodnie z cyt. wyżej ustawą oraz Rozporządzeniem Ministra  

Środowiska z dnia 9 kwietnia 2003r. w sprawie sporządzania planów gospodarki 

odpadami (Dz. U. Nr 66, poz. 620 z 2003r.) i stanowi integralną część Programu 

ochrony środowiska dla Gminy Karczew na lata 2004 - 2010. 

Projekt Planu gospodarki odpadami uzyskał pozytywną opinię Zarządu Powiatu 

Otwockiego w zakresie zgodności z planem wojewódzkim i powiatowym (Uchwała 

Nr CLXXVIII/75/04 Zarządu Powiatu Otwockiego z dnia 21.09.2004) oraz Zarządu 

Województwa Mazowieckiego (Uchwała Nr 864/126/04 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 17 sierpnia 2004r.). 
 


